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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Maschietti/Bambine 1 15:48Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 672315 CASTAGNOLI CHIARA1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/03/07

 680466 CASAMENTI ALICE2 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 675466 ALBONESE MADDALENA3 SAN GIUSTO SCHERMA03/04/07

 665567 GUARINI LUCIA4 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE19/03/07

 663061 LAZZERI MARTINA5 SCHERMA TREVISO27/11/07

 676616 OGGIONI ANNA6 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO11/06/07

 670146 TINTINAGLIA MARTINA7 SCHERMA TREVISO21/07/07

 688403 CASALI VIOLA8 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE13/02/07

 685096 TESTA MARIA CHIARA9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE09/10/07

 673401 ARFELLI LETIZIA10 ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI05/09/07

 683342 BULGARELLI MATILDE11 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE07/08/07

 682202 ARDUINI AURELIA ROSE12 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA25/01/07

 678755 SRICHIA EMMA13 SAN GIUSTO SCHERMA01/09/07

 677170 PARENTI CAMILLA14 PETTORELLI PIACENZA01/07/07

 691271 LENA LUCIA15 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE03/08/07

 681649 BATTISTELLA VITTORIA16 LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO09/05/07

 662371 CANALE MADDALENA17 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB15/02/07

 680361 ANDRETTA VITTORIA18 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO16/01/07

 679192 D'ARENZO LETIZIA19 ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI23/03/07

 680465 CASAMENTI ANNA20 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA22/10/07

 667622 LAZZARI VITTORIA21 SCHERMA TREVISO07/04/07

 665574 MOROSI FRANCESCA22 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE21/03/07

 687111 PAGANINI ARIANNA23 PETTORELLI PIACENZA21/08/07

 688465 GENTILINI SARA24 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA09/05/07

 676977 DE LAZZARI VITTORIA GAIA25 SCHERMA TREVISO29/06/07

 682302 REALE FRANCESCA26 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA16/09/07

 680939 CELLERINO ALICE27 PETTORELLI PIACENZA08/01/07

 689806 MEJRI SABRINA28 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA30/01/07

 679191 CORAZZA NICOLE29 ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI13/10/07

 682207 RAMETTA GIULIA30 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA26/01/07

 664211 TREVISAN EMMA31 ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI06/04/07

 670076 MARTIN ASIA32 ARTE SCHERMA31/10/07

 689854 BENOTTI ANNA33 ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI25/07/07

 688933 PRECIVALE ELENA34 CUS PADOVA19/04/07

 688107 DELLI CARRI SARA35 CLUB SCHERMA KOALA18/07/07

 676113 CONTESSA CRISTINA36 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA09/02/07

 687935 SANTANDREA ANNA37 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA22/05/07

 681355 GADDONI SOFIA38 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE15/10/07

 689804 MAZZA CATERINA39 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA25/07/07

 683023 VENTURI SVEVA40 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE26/11/07

 676272 GUIDI GIOIA41 ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI23/10/07

 690513 BINI BALDI SARA42 PENTAMODENA31/08/07
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CASTAGNOLI CH - FCCS (Forlì)

CORAZZA NICOL - RNVOL (Rimini)

D'ARENZO LETI - RNVOL (Rimini)

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)

ARFELLI LETIZ - RNVOL (Rimini)

GENTILINI SAR - RAPLA (Faenza)

DE LAZZARI VI - TVCS (Treviso)

CASALI VIOLA - FCCS (Forlì)

OGGIONI ANNA - TVLMT (Treviso)

REALE FRANCES - RACER (Cervia)

LENA LUCIA - FCCS (Forlì)

ANDRETTA VITT - VIVIB (Bassano del Grappa)

BULGARELLI MA - FCCS (Forlì)

MOROSI FRANCE - FCCS (Forlì)

CELLERINO ALI - PCPT (Piacenza)

ALBONESE MADD - TSGIU (Trieste)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

MEJRI SABRINA - BOIMO (Imola)

LAZZARI VITTO - TVCS (Treviso)

ARDUINI AUREL - VICS (Vicenza)

CANALE MADDAL - PDPET (Padova)

BATTISTELLA V - TVLMT (Treviso)

TREVISAN EMMA - RNVOL (Rimini)

TINTINAGLIA M - TVCS (Treviso)

TESTA MARIA C - FCCS (Forlì)

MARTIN ASIA - TVART (Montebelluna)

PAGANINI ARIA - PCPT (Piacenza)

GUARINI LUCIA - FCCS (Forlì)

SRICHIA EMMA - TSGIU (Trieste)

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

RAMETTA GIULI - VICS (Vicenza)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)
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CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forlì)F  1
P.
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CORAZZA NICOLE-RNVOL (Rimini)

CONTESSA CRISTINA-BOSPA (Imola)

 10

 5
CORAZZA NICOLE-RNVOL (Rimini)F  2
P.
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D'ARENZO LETIZIA-RNVOL (Rimini)

-

 0

 0
D'ARENZO LETIZIA-RNVOL (Rimini)F  3
P.
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PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)

 0

 0
PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)F  4
P.
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ARFELLI LETIZIA-RNVOL (Rimini)
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 0
ARFELLI LETIZIA-RNVOL (Rimini)F  5
P.
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GUIDI GIOIA-RNVOL (Rimini)

GENTILINI SARA-RAPLA (Faenza)

 8

 10
GENTILINI SARA-RAPLA (Faenza)F  6
P.
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DE LAZZARI VITTORIA GAIA-TVCS (Treviso)

VENTURI SVEVA-RALUG (Lugo)

 10

 3
DE LAZZARI VITTORIA GAIA-TVCS (Treviso)F  7
P. SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)
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-

CASALI VIOLA-FCCS (Forlì)

 0

 0
CASALI VIOLA-FCCS (Forlì)F  8
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OGGIONI ANNA-TVLMT (Treviso)

-

 0

 0
OGGIONI ANNA-TVLMT (Treviso)F  9
P.
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 28

MAZZA CATERINA-BOIMO (Imola)

REALE FRANCESCA-RACER (Cervia)

 4

 10
REALE FRANCESCA-RACER (Cervia)F  10
P. SCISCIOLO FABRIZIO MARIA (BOVIR)

 21

 44

LENA LUCIA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
LENA LUCIA-FCCS (Forlì)F  11
P.
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ANDRETTA VITTORIA-VIVIB (Bassano del Grappa)

 0

 0
ANDRETTA VITTORIA-VIVIB (Bassano del Grappa)F  12
P.
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BULGARELLI MATILDE-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
BULGARELLI MATILDE-FCCS (Forlì)F  13
P.
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-

MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forlì)

 0

 0
MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forlì)F  14
P.
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CELLERINO ALICE-PCPT (Piacenza)

GADDONI SOFIA-RALUG (Lugo)

 10

 6
CELLERINO ALICE-PCPT (Piacenza)F  15
P. PROCOPIO GAIA (FIS)
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-

ALBONESE MADDALENA-TSGIU (Trieste)

 0

 0
ALBONESE MADDALENA-TSGIU (Trieste)F  16
P.
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CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)F  17
P.
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SANTANDREA ANNA-BOIMO (Imola)

MEJRI SABRINA-BOIMO (Imola)

 9

 10
MEJRI SABRINA-BOIMO (Imola)F  18
P. PROCOPIO GAIA (FIS)
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LAZZARI VITTORIA-TVCS (Treviso)

-

 0

 0
LAZZARI VITTORIA-TVCS (Treviso)F  19
P.
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-

ARDUINI AURELIA ROSE-VICS (Vicenza)

 0

 0
ARDUINI AURELIA ROSE-VICS (Vicenza)F  20
P.
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CANALE MADDALENA-PDPET (Padova)

-

 0

 0
CANALE MADDALENA-PDPET (Padova)F  21
P.
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-

BATTISTELLA VITTORIA-TVLMT (Treviso)

 0

 0
BATTISTELLA VITTORIA-TVLMT (Treviso)F  22
P.
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 38

PRECIVALE ELENA-PDCUS (Padova)

TREVISAN EMMA-RNVOL (Rimini)

 7

 10
TREVISAN EMMA-RNVOL (Rimini)F  23
P. USICCO LEONARDO (VEMES)

 59
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-

TINTINAGLIA MARTINA-TVCS (Treviso)

 0

 0
TINTINAGLIA MARTINA-TVCS (Treviso)F  24
P.
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 58

TESTA MARIA CHIARA-FCCS (Forlì)

-

 0

 0
TESTA MARIA CHIARA-FCCS (Forlì)F  25
P.

 39

 26

MARTIN ASIA-TVART (Montebelluna)

BENOTTI ANNA-RNVOL (Rimini)

 10

 8
MARTIN ASIA-TVART (Montebelluna)F  26
P. USICCO LEONARDO (VEMES)

 23

 42

PAGANINI ARIANNA-PCPT (Piacenza)

BINI BALDI SARA-MOPEN (Modena)

 10

 5
PAGANINI ARIANNA-PCPT (Piacenza)F  27
P.

 55

 10

-

GUARINI LUCIA-FCCS (Forlì)

 0

 0
GUARINI LUCIA-FCCS (Forlì)F  28
P.
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 50

SRICHIA EMMA-TSGIU (Trieste)

-

 0

 0
SRICHIA EMMA-TSGIU (Trieste)F  29
P.

 47

 18

-

CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)

 0

 0
CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)F  30
P.
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 34

DELLI CARRI SARA-REKOA (Reggio nell'Emilia)

RAMETTA GIULIA-VICS (Vicenza)

 7

 10
RAMETTA GIULIA-VICS (Vicenza)F  31
P.

 63

 2

-

LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)

 0

 0
LAZZERI MARTINA-TVCS (Treviso)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  42Girone

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  2

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 1,00  18  28  10 2 2  5

 680466 CASAMENTI ALICE RACS Qualificata 1,00  17  30  13 3 3  1

 675466 ALBONESE MADDALENA TSGIU Qualificata 0,83  15  28  13 4 4  5

 670146 TINTINAGLIA MARTINA TVCS Qualificata 0,83  13  27  14 5 5  2

 676616 OGGIONI ANNA TVLMT Qualificata 0,83  13  27  14 5  6

 685096 TESTA MARIA CHIARA FCCS Qualificata 0,83  9  26  17 7 7  3

 688403 CASALI VIOLA FCCS Qualificata 0,67  12  25  13 8 8  5

 673401 ARFELLI LETIZIA RNVOL Qualificata 0,67  10  28  18 9 9  6

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,67  10  23  13 10 10  1

 662371 CANALE MADDALENA PDPET Qualificata 0,67  7  25  18 11 11  1

 680361 ANDRETTA VITTORIA VIVIB Qualificata 0,67  6  25  19 12 12  3

 683342 BULGARELLI MATILDE FCCS Qualificata 0,67  5  24  19 13 13  4

 682202 ARDUINI AURELIA ROSE VICS Qualificata 0,67  4  25  21 14 14  4

 678755 SRICHIA EMMA TSGIU Qualificata 0,67  4  23  19 15 15  6

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 0,67  3  24  21 16 16  3

 679192 D'ARENZO LETIZIA RNVOL Qualificata 0,67  2  24  22 17 17  4

 667622 LAZZARI VITTORIA TVCS Qualificata 0,50  6  24  18 18 18  3

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 0,50  6  24  18 18  2

 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS Qualificata 0,50  5  23  18 20 20  6

 691271 LENA LUCIA FCCS Qualificata 0,50  5  23  18 20  3

 681649 BATTISTELLA VITTORIA TVLMT Qualificata 0,50  3  22  19 22 22  4

 687111 PAGANINI ARIANNA PCPT Qualificata 0,50  2  24  22 23 23  1

 688465 GENTILINI SARA RAPLA Qualificata 0,50  0  22  22 24 24  4

 676977 DE LAZZARI VITTORIA GAIA TVCS Qualificata 0,50 -1  23  24 25 25  6

 689854 BENOTTI ANNA RNVOL Qualificata 0,50 -10  17  27 26 26  2

 688933 PRECIVALE ELENA PDCUS Qualificata 0,33 -5  18  23 27 27  4

 682302 REALE FRANCESCA RACER Qualificata 0,33 -6  18  24 28 28  5

 680939 CELLERINO ALICE PCPT Qualificata 0,33 -7  20  27 29 29  2

 689806 MEJRI SABRINA BOIMO Qualificata 0,33 -7  19  26 30 30  5

 688107 DELLI CARRI SARA REKOA Qualificata 0,33 -8  20  28 31 31  1

 676113 CONTESSA CRISTINA BOSPA Qualificata 0,33 -8  18  26 32 32  2

 679191 CORAZZA NICOLE RNVOL Qualificata 0,33 -9  17  26 33 33  5

 682207 RAMETTA GIULIA VICS Qualificata 0,33 -10  17  27 34 34  3

 687935 SANTANDREA ANNA BOIMO Qualificata 0,33 -13  14  27 35 35  6

 681355 GADDONI SOFIA RALUG Qualificata 0,17 -9  18  27 36 36  4

 689804 MAZZA CATERINA BOIMO Qualificata 0,17 -12  16  28 37 37  1

 664211 TREVISAN EMMA RNVOL Qualificata 0,17 -16  13  29 38 38  1

 670076 MARTIN ASIA TVART Qualificata 0,00 -12  18  30 39 39  2

 683023 VENTURI SVEVA RALUG Qualificata 0,00 -18  12  30 40 40  6

 676272 GUIDI GIOIA RNVOL Qualificata 0,00 -19  11  30 41 41  3

 690513 BINI BALDI SARA MOPEN Qualificata 0,00 -23  7  30 42 42  5
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3a Pr. Interregionale GPG - Nord Est

Faenza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord EstSpada femminile 13:17Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MAZZA CATERINA 689804 2 1 2 V 4 2  0,170 -12  16BOIMO

 2 GUARINI LUCIA 665567 V V 1 V V 2  0,670  10  23FCCS

 3 PAGANINI ARIANNA 687111 V 1 V 4 V 4  0,500  2  24PCPT

 4 CANALE MADDALENA 662371 V V 3 V V 2  0,670  7  25PDPET

 5 TREVISAN EMMA 664211 3 0 V 1 4 0  0,170 -16  13RNVOL

 6 DELLI CARRI SARA 688107 V 0 3 4 V 3  0,330 -8  20REKOA

 7 CASAMENTI ALICE 680466 V V V V V V  1,000  17  30RACS

 2Girone N.

 1 CASTAGNOLI CHIARA 672315 V V V V V V  1,000  18  30FCCS

 2 MARTIN ASIA 670076 4 1 4 4 4 1  0,000 -12  18TVART

 3 TINTINAGLIA MARTINA 670146 2 V V V V V  0,830  13  27TVCS

 4 BENOTTI ANNA 689854 0 V 1 V V 1  0,500 -10  17RNVOL

 5 CONTESSA CRISTINA 676113 2 V 1 4 V 1  0,330 -8  18BOSPA

 6 CELLERINO ALICE 680939 2 V 2 4 2 V  0,330 -7  20PCPT

 7 CASAMENTI ANNA 680465 2 V 4 V V 3  0,500  6  24RACS

 3Girone N.

 1 TESTA MARIA CHIARA 685096 V V 1 V V V  0,830  9  26FCCS

 2 ANDRETTA VITTORIA 680361 3 v3 V 4 V V  0,670  6  25VIVIB

 3 LAZZARI VITTORIA 667622 4 2 V V 3 V  0,500  6  24TVCS

 4 LENA LUCIA 691271 v3 4 3 3 V V  0,500  5  23FCCS

 5 PARENTI CAMILLA 677170 3 V 2 v4 V V  0,670  3  24PCPT

 6 RAMETTA GIULIA 682207 1 1 V 3 2 V  0,330 -10  17VICS

 7 GUIDI GIOIA 676272 3 2 0 0 2 4  0,000 -19  11RNVOL

 4Girone N.

 1 ARDUINI AURELIA ROSE 682202 V 2 3 V V V  0,670  4  25VICS

 2 GADDONI SOFIA 681355 4 V 3 3 1 2  0,170 -9  18RALUG

 3 BULGARELLI MATILDE 683342 V 2 V V 2 V  0,670  5  24FCCS

 4 D'ARENZO LETIZIA 679192 V V 2 v3 V 4  0,670  2  24RNVOL

 5 PRECIVALE ELENA 688933 1 V 4 2 1 V  0,330 -5  18PDCUS

 6 BATTISTELLA VITTORIA 681649 4 V v3 4 V 1  0,500  3  22TVLMT

 7 GENTILINI SARA 688465 2 V 3 V 2 V  0,500  0  22RAPLA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 CASALI VIOLA 688403 2 V 3 V V V  0,670  12  25FCCS

 2 LAZZERI MARTINA 663061 v3 V V V V V  1,000  18  28TVCS

 3 BINI BALDI SARA 690513 0 1 1 1 2 2  0,000 -23  7MOPEN

 4 ALBONESE MADDALENA 675466 V 3 V V V V  0,830  15  28TSGIU

 5 REALE FRANCESCA 682302 2 1 V 1 V 4  0,330 -6  18RACER

 6 CORAZZA NICOLE 679191 1 3 V 0 3 V  0,330 -9  17RNVOL

 7 MEJRI SABRINA 689806 2 0 V 3 V 4  0,330 -7  19BOIMO

 6Girone N.

 1 MOROSI FRANCESCA 665574 1 V 4 V V 3  0,500  5  23FCCS

 2 ARFELLI LETIZIA 673401 V V V V 4 4  0,670  10  28RNVOL

 3 VENTURI SVEVA 683023 1 4 1 4 0 2  0,000 -18  12RALUG

 4 OGGIONI ANNA 676616 V 2 V V V V  0,830  13  27TVLMT

 5 SANTANDREA ANNA 687935 0 1 V 0 3 V  0,330 -13  14BOIMO

 6 SRICHIA EMMA 678755 2 V V 1 V V  0,670  4  23TSGIU

 7 DE LAZZARI VITTORIA GAIA 676977 V V V 3 3 2  0,500 -1  23TVCS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 41 FCCSSI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 162 FCCSSI

ANDRETTA VITTORIA 16/01/07  680361 263 VIVIBSI

ARDUINI AURELIA ROSE 25/01/07  682202 294 VICSSI

ALBONESE MADDALENA 03/04/07  675466 305 TSGIUSI

OGGIONI ANNA 11/06/07  676616 316 TVLMTSI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07  665574 407 FCCSSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 438 TVCSSI

BATTISTELLA VITTORIA 09/05/07  681649 459 TVLMTSI

TESTA MARIA CHIARA 09/10/07  685096 4710 FCCSSI

TINTINAGLIA MARTINA 21/07/07  670146 5311 TVCSSI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07  683342 6012 FCCSSI

CASAMENTI ALICE 22/10/07  680466 6213 RACSSI

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 6414 RACSSI

CANALE MADDALENA 15/02/07  662371 7615 PDPETSI

LAZZARI VITTORIA 07/04/07  667622 8316 TVCSSI

SRICHIA EMMA 01/09/07  678755 8817 TSGIUSI

REALE FRANCESCA 16/09/07  682302 9918 RACERSI

ARFELLI LETIZIA 05/09/07  673401 10419 RNVOLSI

CASALI VIOLA 13/02/07  688403 10520 FCCSSI

PRECIVALE ELENA 19/04/07  688933 11721 PDCUSSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 12222 PCPTSI

CELLERINO ALICE 08/01/07  680939 12323 PCPTSI

PAGANINI ARIANNA 21/08/07  687111 12424 PCPTSI

MAZZA CATERINA 25/07/07  689804 12525 BOIMOSI

MARTIN ASIA 31/10/07  670076 13826 TVARTSI

RAMETTA GIULIA 26/01/07  682207 13927 VICSSI

D'ARENZO LETIZIA 23/03/07  679192 15028 RNVOLSI

BINI BALDI SARA 31/08/07  690513 16129 MOPENSI

VENTURI SVEVA 26/11/07  683023 16830 RALUGSI

CORAZZA NICOLE 13/10/07  679191 16931 RNVOLSI

GADDONI SOFIA 15/10/07  681355 17032 RALUGSI

GUIDI GIOIA 23/10/07  676272 17233 RNVOLSI

BENOTTI ANNA 25/07/07  689854 9.99934 RNVOLSI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07  676113 9.99935 BOSPASI

DE LAZZARI VITTORIA GAIA 29/06/07  676977 9.99936 TVCSSI

DELLI CARRI SARA 18/07/07  688107 9.99937 REKOASI

GENTILINI SARA 09/05/07  688465 9.99938 RAPLASI

LENA LUCIA 03/08/07  691271 9.99939 FCCSSI

MEJRI SABRINA 30/01/07  689806 9.99940 BOIMOSI

SANTANDREA ANNA 22/05/07  687935 9.99941 BOIMOSI

TREVISAN EMMA 06/04/07  664211 9.99942 RNVOLSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAZZA CATERINA 25/07/07 689804  125BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

MEJRI SABRINA 30/01/07 689806  9.999SI

SANTANDREA ANNA 22/05/07 687935  9.999SI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07 676113  9.999BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07 683342  60FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

CASALI VIOLA 13/02/07 688403  105SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  16SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  4SI

LENA LUCIA 03/08/07 691271  9.999SI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07 665574  40SI

TESTA MARIA CHIARA 09/10/07 685096  47SI

BINI BALDI SARA 31/08/07 690513  161MOPEN-PENTAMODENA SI

CELLERINO ALICE 08/01/07 680939  123PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

PAGANINI ARIANNA 21/08/07 687111  124SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  122SI

PRECIVALE ELENA 19/04/07 688933  117PDCUS-CUS PADOVA SI

CANALE MADDALENA 15/02/07 662371  76PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

REALE FRANCESCA 16/09/07 682302  99RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARIT SI

CASAMENTI ALICE 22/10/07 680466  62RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  64SI

GADDONI SOFIA 15/10/07 681355  170RALUG-SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE SI

VENTURI SVEVA 26/11/07 683023  168SI

GENTILINI SARA 09/05/07 688465  9.999RAPLA-CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA SI

DELLI CARRI SARA 18/07/07 688107  9.999REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

ARFELLI LETIZIA 05/09/07 673401  104RNVOL-ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI SI

BENOTTI ANNA 25/07/07 689854  9.999SI

CORAZZA NICOLE 13/10/07 679191  169SI

D'ARENZO LETIZIA 23/03/07 679192  150SI

GUIDI GIOIA 23/10/07 676272  172SI

TREVISAN EMMA 06/04/07 664211  9.999SI

ALBONESE MADDALENA 03/04/07 675466  30TSGIU-SAN GIUSTO SCHERMA SI

SRICHIA EMMA 01/09/07 678755  88SI

MARTIN ASIA 31/10/07 670076  138TVART-ARTE SCHERMA SI

DE LAZZARI VITTORIA GAIA 29/06/07 676977  9.999TVCS-SCHERMA TREVISO SI

LAZZARI VITTORIA 07/04/07 667622  83SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663061  43SI

TINTINAGLIA MARTINA 21/07/07 670146  53SI

BATTISTELLA VITTORIA 09/05/07 681649  45TVLMT-LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO SI

OGGIONI ANNA 11/06/07 676616  31SI

ARDUINI AURELIA ROSE 25/01/07 682202  29VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

RAMETTA GIULIA 26/01/07 682207  139SI

ANDRETTA VITTORIA 16/01/07 680361  26VIVIB-CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO SI
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